
UCHWAŁA NR 265.XXV.2020 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „b” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2020 r. poz. 713 i 1378), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. r. o obligacjach 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1208) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 271.XXXVI.2016 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2016 r.w sprawie emisji 
obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 7 pkt 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 20 i 21 otrzymują brzmienie: 

„10) Seria J19: obligacje 11 - letnie na kwotę 3.000.000 zł (słownie: trzy miliony złotych); 

11) Seria K19: obligacje 11 - letnie na kwotę 3.000.000 zł (słownie: trzy miliony złotych); 

12) Seria L19: obligacje 11 - letnie na kwotę 3.000.000 zł (słownie: trzy miliony złotych); 

13) Seria Ł19: obligacje 11 - letnie na kwotę 3.000.000 zł (słownie: trzy miliony złotych); 

14) Seria M19: obligacje 11 - letnie na kwotę 3.000.000 zł (słownie: trzy miliony złotych); 

15) Seria N19: obligacje 12 - letnie na kwotę 3.000.000 zł (słownie: trzy miliony złotych); 

17) Seria P19: obligacje 11 - letnie na kwotę 3.000.000 zł (słownie: trzy miliony złotych); 

20) Seria S19: obligacje 12 - letnie na kwotę 2.000.000 zł (słownie: dwa miliony złotych); 

21) Seria T19: obligacje 12 - letnie na kwotę 2.700.000 zł (słownie: dwa miliony siedemset tysięcy złotych)”. 

2. w § 5 ust. 1. pkt 2 i 6 otrzymują brzmienie: 

„2) 2 lat od daty emisji obligacji serii  O19, Q19, R19, U19, V19, W19, X19, Y19, Z19; 

6) 11 lat od daty emisji obligacji serii J19, K19, L19, Ł19, M19, P19, II19 oraz JJ19”. 

3. w § 5 ust. 1 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) 12 lat od daty emisji obligacji serii N19, S19 oraz T19”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Chadży 

Id: 42173737-0FA4-460E-8ED7-7CDD2B9D2D9F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 20
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 21

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


